

Názov materiálu	Množstvo Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkom
			/€/	/€/
Stredoslovenský ústav srdcovocievnych chorôb a. s. Banská Bystrica				
Intervenčná zákroková sála Rádiológie				
Druh plynu: kyslík				
Medená trubka 8x1 podľa EN7396	1	m	19,20	19,20
Medená trubka 12x1 podľa EN7396	24	m	22,10	530,40
Medená trubka 18x1 podľa EN7396	25	m	28,30	707,50
Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy podľa EN7396	1	kpl	475,00	475,00
Ag spájka 45 + pasta podľa EN7396	150	g	1,75	262,50
Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m podľa EN7396 vrátane upchávky	4	ks	17,40	69,60
Napojenie na existujúci rozvod, inertizace	1	ks	92,30	92,30
Zaslepenie potrubia Cu do DN25	5	ks	17,90	89,50
Lekársky panel pod omietku podľa EN7396	4	ks	198,40	793,60
Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	50	m tr.	0,51	25,50
Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	50	m tr.	1,86	93,00
Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	50	m tr.	1,86	93,00
Úseková tlaková skúška podľa EN7396	2	ks	67,75	135,50
Záverečná tlaková skúška podľa EN7396	1	ks	88,59	88,59
Cena celkom /€/				3475,19
Druh plynu: stlačený vzduch pre dýchanie				
Druh plynu: kyslík				
Medená trubka 8x1 podľa EN7396	1	m	17,50	17,50
Medená trubka 12x1 podľa EN7396	24	m	22,30	535,20
Medená trubka 18x1 podľa EN7396	25	m	27,85	696,25
Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy podľa EN7396	1	kpl	482,00	482,00
Ag spájka 45 + pasta podľa EN7396	150	g	1,90	285,00
Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m podľa EN7396 vrátane upchávky	4	ks	16,20	64,80

Názov materiálu	Množstvo Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkom
			/€/	/€/
Napojenie na existujúci rozvod, inertizace	1	ks	93,20	93,20
Zaslepenie potrubia Cu do DN25	5	ks	17,90	89,50
Lekársky panel pod omietku podľa EN7396	4	ks	204,30	817,20
Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	50	m tr.	0,76	38,00
Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	50	m tr.	2,30	115,00
Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	50	m tr.	2,10	105,00
Úseková tlaková skúška podľa EN7396	2	ks	66,50	133,00
Záverečná tlaková skúška podľa EN7396	1	ks	87,10	87,10
Cena celkom /€/				3558,75
Druh plynu: podtlak				
Medená trubka 12x1 podľa EN7396	25	m	22,30	557,50
Medená trubka 18x1 podľa EN7396	25	m	31,80	795,00
Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy podľa EN7396	1	kpl	399,50	399,50
Ag spájka 45 + pasta podľa EN7396	150	g	1,85	277,50
Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m podľa EN7396 vrátane upchávky	4	ks	15,50	62,00
Zaslepenie potrubia Cu do DN25	3	ks	18,10	54,30
Guľový uzáver G3/4", PN20 vrátane skrútkovania a nástavcov	1	ks	72,30	72,30
Lekársky panel pod omietku podľa EN7396	2	ks	187,40	374,80
Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	50	m tr.	0,52	26,00
Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	50	m tr.	1,92	96,00
Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	50	m tr.	1,83	91,50
Úseková tlaková skúška podľa EN7396	2	ks	70,50	141,00
Záverečná tlaková skúška podľa EN7396	1	ks	92,10	92,10
Cena celkom /€/				3039,50

Názov materiálu	Množstvo Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkom
			/€/	/€/
Odťah vydychovaných zmesí				
Medená trubka 18x1 podľa EN7396	20	m	29,40	588,00
Tvarovky Cu - redukcie, ohyby, T-kusy podľa EN7396	1	kpl	22,30	22,30
Ag spájka 45 + pasta podľa EN7396	80	g	1,68	134,40
Chránička potrubia, oceľová trubka 31,8x2,6/0,5m podľa EN7396 vrátane upchávky	2	ks	15,10	30,20
Panel odťahu vydychovaných zmesí na stenu podľa EN7396	2	ks	867,40	1734,80
Ochranný plyn pre spájkovanie Cu trubiek EN7396	20	m tr.	1,71	34,20
Náter /značenie/ potrubia podľa technologického postupu dodávateľa	20	m tr.	1,89	37,80
Prepláchnutie rozvodu dusíkom do DN25	20	m tr.	1,83	36,60
Cena celkom /€/				2618,30
Instalačné komplexy				
Lôžková osvetľovacia rampa – pre 1 lôžko lôžkový modul modul 1500mm 2xO, 2xT, 1xV, zás. 230V, PA, vývody SLP, priame a nepriame osvetlenie, bodové osvetlenie, príslušenstvo - vybavenia vid'. výkres E2b-02 prevedenia a vybavenie podľa EN7396	1	ks	3617,20	3617,20
Cena celkom /€/				3617,20
Ventilové krabice				
Vent. krabica pod omietku - O,T,V G3/4"-3x (pripoj. 18x1), vstupné miesto NIST-3x kontrolný manometer-3x, čidlo klinického alarmu-3x podľa EN7396	1	ks	3895,30	3895,30
Cena celkom /€/				3895,30
Alarmový systém				
Signalizačný hlásič klinického alarmu - 3 miesta vrátane zdroja, podľa EN7396	1	ks	2354,50	2354,50
Cena celkom /€/				2354,50
Konzole a príchytý materiál				
Dodanie a zhotovenie konzol pre 3 Cu potrubie pomocný príchytý materiál, trubkové objímky, dodanie a osadenie hmoždínok	1	kpl	444,20	444,20
Cena celkom /€/				444,20

Názov materiálu	Množstvo Dodávky Montáže	Jednotky	Dodávka a montáž	Cena celkom
			/€/	/€/
Ostatné				
Demontáž existujúcich rozvodov kyslíka a stl. vzduchu v priestore stavebných úprav vrátane koncových prvkov	6	HZS	27,10	162,60
Skúšky a revízie EN7396	6	HZS	49,00	294,00
Cena celkom /€/				456,60

CENA VŠETKÝCH POLOŽIEK /€/

23 459,54

Ludrova

Radoslav Balaž